ANEPEREZ\DENANCLARES

Saison Club

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

En

DEUSTO Non
DEUSTO Oui
DEUSTO Oui
DEUSTO Non
DEUSTO Non
DEUSTO Non
DEUSTO Oui
DEUSTO Non

compétition
dansla
ACT

Condition

Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé

ANE PEREZ DEUSTO
DE DEYSTOIE@E Nown
NANCLARES TECUNI
GABINA
N& ecute; en:
BILBAO 04-09-
1991
NO
fois N°fois Club Club Ne° Meilleur Pire
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
bateau
0 11:04,01 11:44,08
0 10:41,46 11:49,68
0 11:08,46 13:15,18



