ANE PEREZ DE

DEUSTOM**TEGUN**HOWN

DEUSTO TECUNI

NANCLARES GABIÑA

N&ecute; en: BILBAO 04-09-1991

Saison	Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le bateau		Club classification	Club points	Meilleur temp	Pire temp
2023	DEUSTO	Non	Formé						
2022	DEUSTO	Oui	Formé	2	0			11:04,01	11:44,08
2021	DEUSTO	Oui	Formé	2	0			10:41,46	11:49,68
2020	DEUSTO	Non	Formé						
2019	DEUSTO	Non	Formé						
2018	DEUSTO	Non	Formé						
2017	DEUSTO	Oui	Formé	2	0			11:08,46	13:15,18
2016	DEUSTO	Non	Formé						